GRAND PRIX WMOZP rocznik - 2012 — Il RUNDA

Warszawa, 6.4.2022

Konkurencja 5
06.04.2022 - 9:53

Chtopcow, 50m grzbietowy

10 lat
Lista startowa

Serialz11

2 BAKIERA, Jan
3 SZYMANSKI-SZCZEPANIK, Kornel
4 PLASSOWSKI, Ivo

Seria2z11

1 POTEGA, Pawel

2 GIACOBELLI, Gabriel
3 KRZEMIEN, Stanistaw
4 MACIASZEK, Bruno

5 BOCHENSKA, Hanna

Seria3z11

1 KOZACZUK, Tymon

2 KULISZ, Aleksander

3 MARCINKIEWICZ, Krzysztof
4 MODZELEWSKI, Ryszard

5 PADZIK, Stabistaw

6 DANIELEWICZ, Oliwer

Seria4z11

1 CZARNY, Alan

2 MAKSYMIEC, Jakub
3 TRZASKALSKI, Teodor
4 PAPLINSKI, Filip

5 BONDER, Dominik

6 BOROWSKI, Jan

Seria5z11

1 MANK, Jan

2 KALINOWSKI, Szymon

3 NIEDZIALKOWSKI, Tymon
4 NGUYEN TIEN, Viet

5 GORTATOWSKI, Nikodem
6 GOGACZ, Mateusz

Seria6z11

1 SEOWIK, Adam

2 MARKOWSKI, Oliwier
3 LESNIK, Piotr

4 DUDA, Szymon

5 £ACZYNSKI, Mateusz
6 JABRZYK, Pawet

Seria7z11

1 DYNKIEWICZ, Leon

2 ZERKOWSKI, Mikotaj

3 SEFERYNSKI, Mikotaj
4 MACHNACZ, Leon

5 ZUBRZYCKI, Mitosz

6 APOSTOLOU, Apostolos

Rok ur.

12 UKS Fala Nieporet
12  UKS Zoliborz
12  UKS Zoliborz

12 MKS Piaseczno
12 UKS Zoliborz
12 KP Signovum
12 MKS Piaseczno
12 MKS Piaseczno

12  UKS Zoliborz

12 UKP ,,Polonia Warszawa"
12  UKS Zoliborz

12 MKS Piaseczno

12  UKS Zoliborz

12 UKS Fala Nieporet

12 UKS Zoliborz

12 UKS G-8 Bielany Warszawa
12 UKS,,GIM 92 Ursynow"

12 UKS Zoliborz

12 UKS Manta Warszawa Wiochy
12 UKS,,GIM 92 Ursynow"

12 UKS Zoliborz

12 UKS Zoliborz

12 UKS G-8 Bielany Warszawa
12 UKS,,GIM 92 Ursynow"

12 UKS Zoliborz

12 UKS H20 Warszawa

12 UKS WAWER Warszawa

12 UKS WAWER Warszawa

12 UKS G-8 Bielany Warszawa
12 Buks

12 MKS,Jagiellonka" Warszawa
12 UKS G-8 Bielany Warszawa

12 UKS Swim Team Wilanéw
12 Buks

12 UKS,,GIM 92 Ursynow"
12 UKS H20 Warszawa

12 MKS Piaseczno

12 UKS Swim Team Wilanéw

1:00.50
59.72
58.40
58.50

1:00.02

1:02.41

56.54
55.95
54.64
55.94
56.12
57.14

54.39
53.38
52.47
52.70
54.08
54.43

51.46
50.87
50.44
50.63
51.41
52.39

Splash Meet Manager, 11.72268
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GRAND PRIX WMOZP rocznik - 2012 — Il RUNDA
Warszawa, 6.4.2022

Konkurencja 5, Chtopcéw, 50m grzbietowy

Seria8z11

1 NOWAKOWSKI, Marcel
2 TROJANEK, Ignacy

3 SKOWRONSKI, tukasz
4 REKAWEK, Bartosz

5 LAWINSKI, Artur

6 NOJSZEWSKI, Kacper

Seria9z11

1 DEBSKI, Emilian

2 GOLAN, Antoni

3 STATKIEWICZ, Dawid

4 LEWANDOWSKI, Mateusz
5 PYSZYNSKI, Julian

6 ANIELSKI, Filip

Seria10z 11

1 GRUSZKA, Oskar

2 KOWALSKI, Ignacy

3 WITKOWSKI, Damian

4 MALINOWSKI, Stanistaw
5 NADOLNY, Woijciech

6 SKWARA, Michat

Seriallz11

1 SZPALA, Karol

2 ZAWISZEWSKI, Emil
3 GROCHALA, Aleks
4 PALASZ, Leonard

5 SZAFARZ, Henryk

6 MITROWSKI, Jakub

12
12
12
12
12
12

12
12
12
12
12
12

12
12
12
12
12
12

12
12
12
12
12
12

UKS ,,GIM 92 Ursynéw"

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
UKS ,,GIM 92 Ursynéw"

UKP ,,Polonia Warszawa"
UKS ,,GIM 92 Ursynéw"

UKS ,,Skalar" Warszawa

Buks

UKS Piatka Ostroteka

Buks

UKS G-8 Bielany Warszawa
UKP ,,Polonia Warszawa"
UKS ,,Skalar" Warszawa

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
UKS Fala Nieporet

UKS ,,Skalar" Warszawa
UKS ,,Skalar" Warszawa
UKP ,,Polonia Warszawa"
UKS ,,Skalar" Warszawa

MKS Piaseczno

UKS ,,Skalar" Warszawa

KP Signovum

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
UKS Fala Nieporet

UKS ,,Skalar" Warszawa

50.10
49.50
48.76
48.79
49.57
50.40

47.16
46.92
43.93
46.34
4711
48.37

43.32
42.86
42.47
42.71
43.28
43.83

41.84
40.74
38.36
39.19
41.41
42.47

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to KS Warszawianka

06.04.2022 10:23 - Strona 2



